
?pAHsry¢.D!O*xERAffoEN

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TFZANSITO DE QUIXEF}AMOBIM -AMTQ
AUT.NUN.TF]ANSIT0 E TRANSP.FtoD.E UFtBANO
PROCESSO N91801.21.01.21.001-DL

COMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITACAO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitaeao  da  AUTAPIQUIA  DE  TBANSITO  E  TRANSPOF}TE  BODOV.  E
UPIBANO  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEPIAMOBIM,  em  cumprimento  a  ratificaeao  pelo(a)  Presidente  deste  6rgao,
Sr(a).     PAUL    DE    SANTA    HELENA    MATIAS    DINELLY,    faz    publicar    o    presente    extrato    resumido    do
PROCESSO  DE DISPENSA DE LICITACAO N° 1801.21.01.21.001-DL , a seguir:

FUNDAMENTAeAO   LEGAL: APTiGO  24  iNclso  ii   DA  LEI   FEDEBAL  NO  8.666;93  E  suAs  ALTEPAc6Es
POSTERIOPES;

OBJETO:  CONTRATACAO  DE  SEBVICOS  COM  0  FOBNECIMENTO  DE  ACESSO  A  LINK  DE  INTERNET,  EM
FIBPA 6PTICA,  COM  01  (UM)  IP VALIDO,  VEljocIDADE  MiNIMA  DE 400  (QUATPIOCENTOS)  MEGABITS  (MB)
GARANTIDOS   E   ILIMITADOS,   COM   CONEXOES   SIMULTANEAS   DOS   USUAPIOS,   SEM   FF`ANQUIA   DE
DOwNLOAD,   NAVEGACAO  E   UPLOAD,   iNCLuiNDO  uM   PloTEADOB   DE   REDE,   iNSTALAeAO,  supOpTE
TECNICO,    BEM    COMO    A    MANUTENCAO    PREVENTIVA,    COPIPETIVA    E    GERENCIA    PROATIVA,    DE
INTEF]ESSE  DA AUTAPQUIA DE TBANSITO E TF}ANSPOPTE  PODOVIAPllo E UBBANO DE QUIXEF}AMOBIM;

FAVORECIDO(A):   CONECTA PPOVEDOP  DE INTEBNET LTDA -CPF/CNPJ:  11.862.585/0001-75;

vlGENciA DA cONTRATAeAO:  1 i  toNZEi MESEs;

VALOR GLOBAL: R$ 7.150,00 (SETE MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS);

DOTACAO ORCAMENTARIA, ELEMENTO DE DESPESA E FONTE DE RECURSOS:

•    18 0114122 0022 2.119 3.3.90.40.131630000000

Tudo conforme Declaraeao de Dispensa de Licitagao emitida pela   Comjssao Especial de Dispensa de Licitacao da
AUTARQUIA  DE  TBANSITO  E  TPANSPOBTE   RODOV.   E   UF}BANO  DO  MUNIcipIO   DE  QUIXEBAMOBIM    e
devidamente ratificada pelo(a) Sr(a).  PIAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY,  Presidente deste 6rgao.

Municipio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 22 de Janeiro de 2021.

Gin(in®lrfu
MARIA ELIENE  LEITE FIRMIN0

PRESIDENTE  DA COMISSAO


